
                 

                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi n. 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1) Denominazione: Intervento di 

ristrutturazione edilizia con demolizione e ricostruzione della scuola elementare 

“Prospero Rossi” in Loc. Ligonchio del comune di Ventasso (RE). CIG: 9556346232 

- CUP: H38I21000290005.  II.1.2) CPV: 45454000-4.  II.2.3) Luogo di esecuzione: 

codice NUTS ITH53. II.2.13) Appalto finanziato dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 151 del 28/12/2022.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: V.2.1) Data di aggiudicazione: 21/07/2023.  

V.2.2) Offerte ricevute: n. 2.  V.2.3) Aggiudicatario: Camar Società Cooperativa, con 

sede legale in Isolato Maestà n. 2 – 42035 Castelnovo né Monti (RE) – C.F./P.I. 

02590000358 – NUTS: ITH53 – Tel: 0522/811395 – Mail: info@gruppocamar.it –

Sito: https://www.gruppocamar.it.  V.2.4) Prezzo di aggiudicazione: Euro 

820.438,95 (IVA esclusa), di cui Euro 778.055,62 per lavori ed Euro 42.383,33 per 

oneri della sicurezza, questi ultimi non soggetti a ribasso d'asta. 

Reggio Emilia, lì 02/08/2023 - Prot. n. 27413/106/2022 

Il Dirigente della Stazione Unica Appaltante 

F.to Dott. Stefano Tagliavini 

 


